
UnivIS - Raumplan MG1/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:30 - 10:30

Mentoratstreffen mit Prof.
Wolstein
(nur 9.11.)

14:15 - 15:45

How to seminar

Mi

14:00 - 16:00

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität aus
interdisziplinärer
Perspektive / Kurs B

Do

08:00 - 16:00

Coronaworkshop Frühe
Bildung
(nur 11.11.)

08:30 - 10:00

Lehramt: Vorbereitung
für das schriftliche
Staatsexamen in
Allgemeiner Pädagogik
(EWS) (Schreibwerkstatt)

10:00 - 12:00

Institutionen und
Konzepte der
Jugendarbeit in
Landkreisen und
Gemeinden
(nicht 11.11.)

12:00 - 14:00

Theoretische Grundlagen
der Elementar- und
Familienpädagogik:
Evaluation in der
frühkindlichen Bildung
(BA)

16:00 - 18:00

Begutachtung in der
forensischen Psychiatrie

Fr

08:00 - 18:00

Coronaworkshop Frühe
Bildung
(nur 12.11.)

09:00 - 12:00

Disputation
(nur 26.11.)

13:00 - 18:00

Workshop - SEA:start
(nur 19.11.)

Sa

10:00 - 15:00

Workshop - SEA:start
(nur 20.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 09:41:40


