UnivIS - Raumplan MG1/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:30 - 10:30 Mentoratstreffen mit Prof.]	08:00 - 16:00 Coronaworkshop Frühe Bildung	08:00 - 18:00 Coronaworkshop Frühe Bildung	
09:00		Wolstein (nur 9.11.)		(nur 11.11.) 08:30 - 10:00 Lehramt: Vorbereitung	(nur 12.11.) 09:00 - 12:00 Disputation	
10:00				für das schriftliche Staatsexamen in Allgemeiner Pädagogik	(nur 26.11.) 13:00 - 18:00 Workshop - SEA:start	10:00 - 15:00 Workshop - SEA:start (nur 20.11.)
11:00				(EWS) (Schreibwerkstatt) 10:00 - 12:00 Institutionen und	(nur 19.11.)	
12:00				Konzepte der Jugendarbeit in Landkreisen und		
13:00				Gemeinden (nicht 11.11.)		
14:00		14:15 - 15:45 How to seminar	14:00 - 16:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar:	12:00 - 14:00 Theoretische Grundlagen der Elementar- und		
15:00			Heterogenität aus interdisziplinärer Perspektive / Kurs B	Familienpädagogik: Evaluation in der frühkindlichen Bildung (BA)		
16:00				16:00 - 18:00 Begutachtung in der forensischen Psychiatrie		
17:00						